

**MS-Team ApS**  
Løvenborgvej 14, 2665 Vallensbæk Strand

CVR-nr. 32 07 40 14

**Årsrapport**

**1. juli 2018 - 30. juni 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. januar 2020.

  
\_\_\_\_\_  
Gert Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

MS-Team ApS  
Løvenborgvej 14  
2665 Vallensbæk Strand

CVR-nr.: 32 07 40 14  
Stiftet: 1. februar 2009  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
11. regnskabsår

**Direktion**

Gert Jensen

**Revisor**

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

**Modervirksomhed**

MS-Team Holding ApS

**Dattervirksomhed**

MS-Team Hosting ApS, Løvenborgvej 14, 2665 Vallensbæk Strand

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af IT-konsulentvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -32 t.kr. mod -79 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -33 t.kr. mod -66 t.kr. sidste år. Årets resultat er som forventet af ledelsen.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-31.677</b>	<b>-79.367</b>
Andre finansielle indtægter	7	1.489
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-7.975</u>	<u>-6.110</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-39.645</b>	<b>-83.988</b>
2 Skat af årets resultat	<u>6.865</u>	<u>18.332</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-32.780</u></b>	<b><u>-65.656</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-32.780</u>	<u>-165.656</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-32.780</u></b>	<b><u>-65.656</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	32.408
Udskudte skatteaktiver	0	7.743
3 Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	28.535	13.927
Andre tilgodehavender	5.530	8.117
Tilgodehavender i alt	<u>34.065</u>	<u>62.195</u>
Likvide beholdninger	<u>388.335</u>	<u>467.063</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>422.400</u></b>	<b><u>529.258</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>422.400</u></b>	<b><u>529.258</u></b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	117.176	149.956
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>242.176</b>	<b>374.956</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	13.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	162.779	129.913
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	362
Anden gæld	10.945	10.527
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	180.224	154.302
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>180.224</b>	<b>154.302</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>422.400</b>	<b>529.258</b>

## 7 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.253	3.697
Andre finansielle omkostninger	<u>1.722</u>	<u>2.413</u>
	<b><u>7.975</u></b>	<b><u>6.110</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-14.608	-13.927
Årets regulering af udskudt skat	<u>7.743</u>	<u>-4.405</u>
	<b><u>-6.865</u></b>	<b><u>-18.332</u></b>
<b>3. Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder</b>		
Heraf forfalder t.kr. 15 efter mere end 1 år.		
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2018	149.956	315.612
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-32.780</u>	<u>-165.656</u>
	<b><u>117.176</u></b>	<b><u>149.956</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2018	100.000	0
Udloddet udbytte	-100.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>100.000</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>100.000</u></b>

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MS-Team Holding ApS, CVR-nr. 21650846 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
